
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2705/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 
В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:  

 

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 
Медицинского колледжа очно-заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 
приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 
приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 
34.02.01 Сестринское дело для получения квалификации «Медицинская 

сестра» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абдулалоева Ангома Шомуродовна 1989 4,1 

2. Адылин Александр Евгеньевич 1978 3,938 

3. Акулова Марианна Сергеевна 1991 4,182 

4. Алёшина Юлия Сергеевна 1987 3,5 

5. Алиева Барият Алигаджиевна 1983 3,774 

6. Андреева Елена Андреевна 1985 4,4 

7. Баринова Мария Дмитриевна 1994 0 

8. Белявская Надежда Ивановна 1977 4,333 

9. Бородулина Татьяна Владимировна 1988 3,394 

10. Булыгина Елена Александровна 1983 3,692 

11. Викторова Наталья Владимировна 1991 3,909 

12. Галинуров Айнур Рустямович 2004 4 

13. Гасанова Эльмира Новрузовна 2006 4,368 

14. Григорян Лариса Ромиковна 1997 4,5 

15. Гуреева Олеся Геннадьевна 1985 3,462 

16. Гуща Николай Николаевич 1986 4,643 

17. Дулепа Ирина Валерьевна 1987 3,647 

18. Егиазарян Лилит Самвеловна 2006 4,235 

19. Ельцова Ольга Вячеславовна 1968 4 

20. Жданова Наталия Викторовна 1994 3,111 

21. Зарипова Елена Николаевна 1979 4,296 

22. Зубко Юлия Дмитриевна 1985 3,867 

23. Климова Яна Андреевна 2001 3,929 

24. Койло Юлия Вячеславовна 1988 4,105 

25. Конкина Анастасия Александровна 1997 4,118 

26. Котлярова Клавдия Владимировна 1996 4,83 

27. Крючкова Светлана Николаевна 1987 3,947 

28. Курбанова Адэля 2005 4,19 

29. Кучкина Светлана Петровна 1988 4,45 

30. Лево Елена Петровна 1976 3,682 

31. Малкина Кристина Дмитриевна 1997 4,12 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

32. Мамаева Екатерина Александровна 2006 4,067 

33. Маркушева Александра Викторовна 1988 4,41 

34. Михайлова Кира Константиновна 1991 3,184 

35. Назарова Наталья Александровна 1978 4,5 

36. Оганнисян Анаит Эдиковна 2005 3,889 

37. Орджоникидзе Нино Геннадьевна 1987 4,444 

38. Орлова Татьяна Григорьевна 2000 4,421 

39. Павленко Дарья Павловна 2005 3,65 

40. Плугина Елена Николаевна 1988 3,6 

41. Полякова Анна Юрьевна 1996 4,25 

42. Разборщикова Ксения Игоревна 1989 4,158 

43. Ризванова Анжела Аслановна 1999 3,867 

44. Рыжова Ирина Вячеславовна 1975 3,615 

45. Саидшоева Дилафруз Абдухалиловна 1995 4,55 

46. Сайдаматова Марина Васильевна 1987 3,594 

47. Серенкова Виктория Витальевна 2002 4,063 

48. Сихарулидзе Светлана Борисовна 1977 3,875 

49. Сюч Ирина Михайловна 2007 3,588 

50. Трифонова Дарья Игоревна 1985 4,882 

51. Тынянская Олеся Григорьевна 1976 3,133 

52. Уллаёрова Заррина Амадёровна 1978 3,296 

53. Федулова Виктория Сергеевна 2005 3,722 

54. Хамзаева Марьям Викторовна 1989 4 

55. Хамутаева Муслимат Муратовна 1994 4 

56. Чернушевич Маргарита Владимировна 1999 4,4 

57. Шарыгин Виктор Владимирович 1984 3,83 

58. Шарыгина Кристина Михайловна 1989 3,641 

 


